

Obiectivul: rn.Cahul s.Badicul Moldovenesc

Obiectul: Primaria s.Badicul Moldovenesc

Devizul: Gazificarea satului

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-09-21

Valoarea de deviz 593 652,553 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	6,9000	2 625,0000 0,0000	18 112,500 0,000
2	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu.	m3	57,5000	110,7072 110,7072	6 365,664 6 365,664
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm.	100 m3	5,1750	1 090,0000 0,0000	5 640,750 0,000
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	172,5000	17,8746 17,8746	3 083,369 3 083,369
5	GD52E	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul de 125 mm.	m	1 150,0000	242,7546 32,7509	279 167,824 37 663,512
6	GD54D	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 125 mm. (mufa e/f PE100 SDR11)	buc	96,0000	612,3403 72,0750	58 784,664 6 919,200
7	GD54D	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 125 mm. (cot 30° e/f PE100 SDR11)	buc	1,0000	918,7167 72,0750	918,717 72,075
8	GD54D	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 125 mm. (cot 45° e/f PE100 SDR11)	buc	1,0000	918,7167 72,0750	918,717 72,075
9	GD54D	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 125 mm. (cot 90° e/f PE100 SDR11)	buc	1,0000	918,7167 72,0750	918,717 72,075
10	GD54D	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 125 mm. (dop e/f PE100 SDR11)	buc	1,0000	994,8008 72,0750	994,801 72,075

Total manopera (ore)	942,0750
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	374 905,722
Asigurari sociale si medicale	22,5000% 12 222,010
Total	387 127,732
Cheltuieli de transport	10,0000% 20 477,493
Total	407 605,224
Cheltuieli de regie	14,5000% 59 102,758
Total	466 707,982
Beneficiu de deviz	6,0000% 28 002,479

Total General fara TVA	494 710,461
TVA (20%)	98 942,092
TOTAL GENERAL	593 652,553
Inclusiv salariul	54 320,045

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

SRL „Repconsult”

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;